РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Грозный,
Ул. Деловая, 19/65

Тел.: 22-58-12

П Р И К А З

___ OS 2013г.

«Об утверждении дорожной карты»

В целях реализации распоряжения Главы Чеченской Республики
от 17.04.2013г. № 53- рг «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожная карта»), направленных на повышение эффективности и
качества услуг в сфере культуры Чеченской Республики

1 Рабочей группе по разработке, координации и контролю по
реализации Плана мероприятий направленных на повышение
эффективности и качества услуг в сфере культуры Чеченской
Республики представить на утверждение «Дорожную карту».

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор У-Э.Л-А.Умархаджиев

Исп.Банкурова А.С.
Согласовано с юрисконсультом Мусаевой З.Д.